REQUERIMENTO CM Nº21/2013.

Ao Exmo. Sr.
Rodyson Kristinamurti da Silva Oliveira
DD.Vereador – Presidente da Camâra Municipal de Divinópolis
Nesta,

Senhor Presidente,

                           O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer
de Vossa Excelência, depois de ouvido o Soberano Plenário, que seja enviado  este,
ao Sr.  Rômulo Duarte,  Secretário Municipal  de Esportes,  solicitando nos  remeter
dentro  do prazo regimental,  informações  sobre a  possibilidade  de empréstimo do
Campo de Futebol  da Associação,  situado na   Rua Maria  da  Paz (Bairro Danilo
Passos I) ,que fica sobe os cuidados do Sr. Fiico.

Justificativa

                         Esta solicitação, se faz necessária, para o desenvolvimento de projetos
esportivos,  junto a  comunidade,onde beneficiará  40 atletas  que compõe o futebol
feminino,nas  modalidades  campo e  quadra,  sobe  responsabilidade  da  Sra.  Sandra
Aparecida  Milagre,  a  qual  treina  as  mesmas  no  Poliesportivo  Dr.  Fábio  Botelho
Notini .

                                               Divinópolis, 18 de junho de 2013

                                                   Nilmar Eustaquio de Souza
                                            Vereador PP/MG /1ºSecretário da Mesa